

## Referat FAU- møte

**Sted:** Personalrommet, Bø skule

**Dato:** 12/4-23

**Referent:** Nelida Heldal Sanchez-Ruiz

Kl.	Representant	Deltatt	Vararepresentant	Deltatt
1A	Liv Hege Hermansen	X	Tone Mari Skogli Stavsholdt	
1B	Cathrine Kasland	X	Ingebjørg Liland	
1C	Tuva Farstad	X	Svend Kåre Berntsen	
2A	Tobias Dyrnes	-	Mathias H. Kleppen	
2B	Mette Garvik	-	Marit Sanda Lundefaret	
2C	Lars Sanden	-	Jon Einar Seir Østtveit	X
3A	Helene H. Kiserud	X	Christina Smeland Innleggen	
3B	Ingebjørg Liland	X	Lill-Iren Hansen	
3C	Heidi B. Soterud	X	Margrete Bråthen	
4A	Asle Sandnes	X		
4B	Ingvil C. Nilssen	X	Jørgen Kåsa	
4C	Morten Alexander Bogstad	X	Rene Langeveld Sas	
5A	Solveig Tangen Nielsen	-	Johanna Maria Bakker	
5B	Ingebjørg Momrak	X	Evy Kile	
5C	John Gunnar Brynjulvsrud	-	Mari Torvik Heian	X
6A	Nelida Heldal Sanchez-Ruiz	X	Anita Skilbred	
6B	Marie Forberg Jørum	X	Tine Schia	
6C	Camilla Nilsen Østerli	-	Ingvil C. Nilssen	
7A	Karina Lien Sauar	X		
7B	Tore Aastad	X		
7C	Rønnaug Woxen Thoen	X	Margit Buen	
	Konst. rektor Ruth Olaug Tellnes	X		

### Sak 01

#### Informasjon fra rektor:

- Dag Bjørnar Lerum ny assisterende rektor
- Kontrakt om bruk av «Hundremeterskogen» er fra 2010 og skal fornyes etter befaring med grunneier. Behov for opprydding på området, fornying av benker etc.
- Sektormøte: pågår diskusjon rundt problematikken med bruk av lekeapparater om vinteren, økt risiko for skader med snø/is. Behov for å stenge av enkelte områder?
- UngData + inviterer elever på 5.-7- trinn til spørreundersøkelse om fritid, nærmiljø og trivsel i hverdagen. Frivillig deltakelse.
- Leirskolen: Kunnskapsløftet sier det skal være tre netter, men Bø skule ønsker å reise til Kragerø som tilbyr 4 netter. Kommunen støtter dette.

### Sak 02

#### Bekymring for lav bemanning ved SFO

Sak i FAU 11/1-23: Opplevelse av at voksne ikke vet hvor barnet er når foreldre henter på SFO. FAU støttet at det bør iverksettes tiltak for å øke sikkerheten.

→ Oppfølging v/ rektor: SFO leder har tatt opp saken på personalmøte. Skjerpet rutine for registrering ved henting, endret fordeling av voksne og økt fokus på oversikt ute/inne. Ser på mulighet for bruk av Visma for telling av barn. Fra neste

	<p>skoleår blir ordningen med 12 timer gratis kjernetid også gjelde for 2.klassinger, og det blir 3 store SFO avdelinger. Tilskudd dekker ikke behovet for ansatte. FAU stiller spørsmål om det registreres avvik dersom man er for få ansatte/ hendelser som at barn befinner seg utenfor skolens område, og dette bekreftes av rektor.</p>
<b>Sak 03</b>	<p><b>Nettfilter – SkolePC</b></p> <p>FAU er gjort oppmerksom på at barnas skolePC mangler nettfilter, og har derfor sendt bekymringsbrev til skolen og Midt-Telemark IKT. Svaret fra IKT er at saken vil bli prioritert, men det er ikke gitt tidsfrist.</p> <p>→ Oppfølging v/ rektor: Forsøkt bruk av «whitelist», men tilgang kun til spesifikke sider/program ble et problem for undervisningen. Det arbeides derfor med en «blacklist», men dette er kostbart. IKT ønsker derfor å prøve med to klasser i første omgang.</p> <p>FAU oppfordrer til at IKT innfører nettfilter, begrenset skjermtid, samt at foreldre påminnes kontrakten om bruk av skolePC.</p>
<b>Sak 04</b>	<p><b>FAU Bø Skule, - årshjul og vedtekter</b></p> <p>Dokumentet er oppdatert med punktene vedtatt i FAU-møte 11.01.23. Valg av FAU-representanter og klassekontakter gjennomføres på foreldremøte før sommeren. Hvert trinn skal også velge en foreldrekontakt som fullmaktsinnehaver for trinnets bankkonto. Fullmaktsinnehaver for avgangstrinnet er ansvarlig for å avslutte trinnets konto. Dersom dette ikke blir gjort innen 31.12, avsluttes konto og saldo overføres til FAU-konto.</p>
<b>Sak 05</b>	<p><b>Status arbeidsgrupper</b></p> <p><b>Foreldrekveld i samarbeid med FUG:</b> (Ønske fra skolen da bruk av sosiale medier/ gaming medfører mobbing på skolen helt fra 2.klasse)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- FUG kan ikke avtale årlig besøk. anbefaler kontakt med Barnevakten.</li> <li>- Foredrag og lokaler er kostbart.</li> <li>- Barnevakten har tidligere holdt foredrag på skolen, men dårlig oppmøte. Økonomisk forsvarlig å arrangere årlig foreldrekveld hvis liten interesse?</li> <li>- Et alternativ at FAU samarbeider med skolen om planlegging av faste tema på foreldremøtene tilpasset trinnet?</li> </ul> <p>Avtale møte med rektor for mer kartlegging av skolens ønsker. Blir uansett ikke arrangert noe før høsten 2023.</p> <p><b>Grillhytta:</b> Offisiell åpning 27/1. Arbeidsgruppen jobber videre med ferdigstillelse/ utstyrsbod i samarbeid med Miljøteamet.</p> <p><b>Trafikksikkerhet:</b> Vært i kontakt med kommunen. Siden forrige fartsmåling grenset til behov for fartsreducerende tiltak, skal det gjennomføres ny før sommeren.</p> <p><b>Leirskole:</b> Kommunestyret har vedtatt at leirskolen skal fortsette. Spørsmål om penger fra 17.mai dugnad kan doneres for å hjelpe skolen med betaling.</p>

Mvh.

Ingvil Nilssen  
FAU-leder